
COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

SETTORE RAGIONERIA FINANZE E BILANCIO
ECONOMATO - SERVIZI INFORMATICI

DETERMINAZIONE N. 12
del 25/01/2024

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZI CONNESSI AL SUPPORTO SOFTWARE ANNI 2024-
2025 DITTA ADS SPA - MEPA ACQUISTINRETE- RETTIFICA..

CIG: A04428C372

LA RESPONSABILE DEL SETTORE
Visti:

- il D.Lgs. 23/06/2011 n.118 ed il DPCM 28/12/2011;
- il D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;
- la  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  40  del  12/6/2023  di  approvazione  della  Nota  di 

aggiornamento del DUP 2023 – 2025 e del Bilancio di Previsione 2023 – 2025;
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 59 del 12/6/2023 di approvazione del Peg 2023 – 2025 parte 

contabile e di affidamento dei capitoli del PEG ai responsabili titolari di Posizione Organizzativa;
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 66 del 27/6/2023 di approvazione del PIANO INTEGRATO 

DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023 – 2025;
- la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  142 del  28/12/2023 ad  oggetto  “AFFIDAMENTO PER 

L`ANNO 2024 AI RESPONSABILI DEI SERVIZI DELLE DOTAZIONI FINANZIARIE IN FASE 
DI ESERCIZIO PROVVISORIO AI SENSI DELL`ART. 163 COMMA 3 DEL TUEL 267/2000 E 
DEFINIZIONE DEGLI INDIRIZZI GESTIONALI”; 

- il Decreto Sindacale n. 21/2023 con il quale la scrivente è stata nominata Responsabile del Settore 
Attività Produttive e Culturali – Economato – Servizi Informatici;

Richiamata la  Determinazione  n.  929 del  27/12/2023  avente  per  oggetto:  “AFFIDAMENTO SERVIZI 
CONNESSI  AL  SUPPORTO  SOFTWARE  ANNI  2024-2025  DITTA  ADS  SPA  -  MEPA 
ACQUISTINRETE.”;

Considerato che per mero errore materiale il CIG indicato nella  Determinazione n. 929 del 27/12/2023 
riporta un dato errato, mentre nella  PROCEDURA DI ACQUISTO allegata all’atto di cui sopra, il codice 
CIG è stato riportato correttamente;

Ritenuto pertanto necessario rettificare la Determinazione sopra citata sostituendo il codice CIG che riporta 
un dato errato con il codice CIG corretto A04428C372, dando atto che le condizioni restano invariate, e si  
conferma l’impegno di spesa assunto con la Determinazione n. 929 del 27/12/2023 e relativa PROCEDURA 
DI ACQUISTO allegata alla stessa;

Visto l’art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, relativamente a competenze, funzioni e responsabilità dei  
Dirigenti;

DETERMINA

Di rettificare la  Determinazione sopra citata sostituendo il codice CIG che  riporta un dato errato con il 
codice CIG corretto A04428C372, dando atto che le condizioni restano invariate, e si conferma l’impegno di 
spesa  assunto  con  la  Determinazione  n.  929  del  27/12/2023  e  relativa  PROCEDURA DI  ACQUISTO 
allegata alla stessa.

Lì, 25/01/2024 LA RESPONSABILE DI SETTORE
DAL BOSCO EMANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)


